iugalis filia quondam Johannis qui dicitur Bertani habitatores in loco Sacco ubi di

citur Caput de Vicco qui profesi sumus nos iugales ambos ex macione nostra lege

vivere Longobardorum. ipso namque iugale meo et mundoaldo mihi consentiente et

subtus confirmante. et iuxta legem meam in qua mata sum una cum noticia de pro—

pinquioribus parentibus meis consentiente femina. ii sunt Johannes qui et Ulmizo di

citur et Martino. in quorum presentia vel testium certa facio professione quod mulla
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me pati violentiam a quopiam homine. nec ab ipso iugale et munduallo meo. nisi

mea bona et spontanea voluntate. accepisemus mos qui supra iugales communiter.

sicuti et in presentia testium accepimus a te Teuzo filius quondam Paulo de loco qui

vocatur Veneze inter argentum et aliam rem valentem solidos sex finitum pretium.

sicuti inter nos convenit pro petia una de terra aratoria quod est erbis et buscaleis

super se habente iuris nostri iugalibus quam nos habere visi sumus infra comitatum

Tervisionense in finibus Argere in loco ubi dicitur in calle Mugarana. quod est ipsa

petia de terra aratoria per mensura iuxta per longum de ambabus lateribus per

ticas XXX et mediam et de ambabus capitibus perticas XVI. Coheret ei de uno la

tere Dominico Cerbolo habente et de alio latere via publica percurrente et de am

babus capitibus fossa percurrente. si ibique alii sunt ad omnia coherentes. Que autem

ista petia de terra aratoria iuris nostri iugalibus in eodem loco et fundo calle Maga

rana ut supra legitur una cum accessione et ingresso. seu cum superioribus et infe

rioribus suis qualiter superius legitur in integrum ab hac die tibi cui supra Teuzo

pro isto pretio vendimus tradimus et emanripamus nulli alii vendita. donata alienata.

obnoxiata vel tradita nisi tibi. et facias exinde a presenti die tu et heredes tui iure

proprietario nomine quidquid volueritis sine omni nostra et heredum nostrorum con

tradictione. Quidem expondimus atque promittimus nos qui supra iugales una cum

nostris heredibus tibi cui supra Teuzo tuisque heredibus aut cui vos dederitis istam

vendicionem qualiter superius legitur in integrum ab omni homine defensare. Quod

si defendere non potuerimus aut si nobis exinde aliquid per quodvis ingenium sub

trahere quesierimus tunc in duplum istam vendicionem vobis restituamus sicut pro

tempore fuerit meliorata aut valuerit sub extimacione in consimili loco. Et nichil

nobis iugalibus ex ipso pretio aliquid redibere diximus.